
Uchwała Nr 241/1028/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022 w związku z Uchwałą Nr L/416/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 241/1028/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

126 600,00 942 598,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 126 600,00 942 598,00 01, 02D, 02G, 02I 

Transport i łączność 20 802,00 20 502,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 20 502,00 20 502,00           60014 

20 502,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 20 502,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 20 502,00 0,00 

Własne 20 502,00 0,00                               W 

0,00 20 502,00                dochody majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)  samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 20 502,00                     6290 

Państwowe Muzeum Auschwitz-Birkenau - "Modernizacja ul. Kombatantów 
w Brzezince" 

0,00 20 502,00                          384 

Własne 0,00 20 502,00                               W 

Pozostała działalność 300,00 0,00           60095 

300,00 0,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

300,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

300,00 0,00 

Własne 300,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 5 739,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 739,00 0,00           70005 

5 739,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 488,00 0,00                     0750 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu - jednostka 1 488,00 0,00                          15 

Własne 1 488,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 550,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 550,00 0,00 

Własne 550,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 1 936,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 936,00 0,00 

Własne 1 936,00 0,00                               W 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 765,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 765,00 0,00 

Własne 1 765,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 3 893,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 3 893,00 0,00           75020 

3 893,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 387,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 387,00 0,00 

Własne 1 387,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 33,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 33,00 0,00 

Własne 33,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 2 473,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 2 473,00 0,00 

Własne 2 473,00 0,00                               W 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

5 222,00 0,00      756 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

5 222,00 0,00           75618 

5 222,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 301,00 0,00                     0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 301,00 0,00 

Własne 3 301,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

1 250,00 0,00                     0570 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

1 250,00 0,00 

Własne 1 250,00 0,00                               W 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 247,00 0,00                     0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 247,00 0,00 

Własne 247,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 424,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 424,00 0,00 

Własne 424,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 90 944,00 0,00      758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00           75801 

15 000,00 0,00                dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00 0,00                     2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00 0,00 

Własne 15 000,00 0,00                               W 

 Różne rozliczenia finansowe 75 944,00 0,00           75814 

75 944,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 75 944,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 75 944,00 0,00 

Własne 75 944,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 0,00 95 050,00      801 

Technika 0,00 95 050,00           80115 

0,00 95 050,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 95 050,00                     2701 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 92 530,00                          40 

Własne 0,00 92 530,00                               W 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 2 520,00                          41 

Własne 0,00 2 520,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 827 046,00      853 

Pozostała działalność 0,00 827 046,00           85395 

0,00 827 046,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 781 120,00                     2057 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 241 164,00                          18 

Własne 0,00 241 164,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 205 356,00                          19 

Własne 0,00 205 356,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 334 600,00                          20 

Własne 0,00 334 600,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 45 926,00                     2059 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 14 175,00                          18 

Własne 0,00 14 175,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 12 079,00                          19 

Własne 0,00 12 079,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 19 672,00                          20 

Własne 0,00 19 672,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

79 480,00 12 400,00  Razem: 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 3 800,00 0,00 07 

Gospodarka mieszkaniowa 3 800,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 800,00 0,00           70005 

3 800,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 800,00 0,00                     0750 

PZ Nr 1 w Oświęcimiu 3 800,00 0,00                          1 

Własne 3 800,00 0,00                               W 

SOSW w Oświęcimiu 39 461,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 39 461,00 0,00      801 

Szkoły zawodowe specjalne 39 461,00 0,00           80134 

39 461,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 39 461,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 39 461,00 0,00 

Własne 39 461,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 35 000,00 0,00 16 

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00           70005 

35 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 0,00                     0750 

PZ Nr 2 w Oświęcimiu 35 000,00 0,00                          2 

Własne 35 000,00 0,00                               W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 1 219,00 12 400,00 17 

Gospodarka mieszkaniowa 100,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 0,00           70005 

100,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

100,00 0,00                     0750 

DPS w Bobrku 100,00 0,00                          17 

Własne 100,00 0,00                               W 

Pomoc społeczna 1 119,00 12 400,00      852 

Domy pomocy społecznej 1 119,00 12 400,00           85202 

480,00 12 400,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 0,00 12 400,00                     0830 

Wpływy z usług 0,00 12 400,00 

Własne 0,00 12 400,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 480,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 480,00 0,00 

Własne 480,00 0,00                               W 

639,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 639,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 639,00 0,00 

Własne 639,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 241/1028/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 863 124,00 1 996 998,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 863 124,00 1 996 998,00 01, 02W, 02P, 02M 

Rolnictwo i łowiectwo 25,00 0,00      010 

Pozostała działalność 25,00 0,00           01095 

25,00 0,00                wydatki bieżące 

25,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 0,00                          4010 

ORG 20,00 0,00                               1 

Własne 20,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,00 0,00                          4110 

ORG 4,00 0,00                               1 

Własne 4,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 0,00                          4120 

ORG 1,00 0,00                               1 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Transport i łączność 307 815,00 0,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 307 815,00 0,00           60014 

20 411,00 0,00                wydatki bieżące 

20 411,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 20 411,00 0,00                          4300 

SF 20 411,00 0,00                               4 

Własne 20 411,00 0,00                                    W 

287 404,00 0,00                wydatki majątkowe 

287 404,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 404,00 0,00                          6050 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805K - ul. Centralna w Łowiczkach, 
gmina Zator" 

287 404,00 0,00                               331 

Własne 287 404,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 6,00 307 815,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6,00 307 815,00           70005 

6,00 0,00                wydatki bieżące 

6,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 6,00 0,00                               1 

Własne 6,00 0,00                                    W 

0,00 307 815,00                wydatki majątkowe 

0,00 307 815,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 815,00                          6060 

"Wykup gruntów" 0,00 307 815,00                               2 

Własne 0,00 307 815,00                                    W 

Administracja publiczna 0,00 350 025,00      750 

Starostwa powiatowe 0,00 25,00           75020 

0,00 25,00                wydatki bieżące 

0,00 25,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20,00                          4010 

ORG 0,00 20,00                               1 

Własne 0,00 20,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4,00                          4110 

ORG 0,00 4,00                               1 

Własne 0,00 4,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,00                          4120 

ORG 0,00 1,00                               1 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 350 000,00           75095 

0,00 30 807,00                wydatki bieżące 

0,00 30 807,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 30 807,00                          4307 

"Cyfrowy Powiat" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 30 807,00                               65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 30 807,00                                    W 

0,00 319 193,00                wydatki majątkowe 

0,00 319 193,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 319 193,00                          6067 

"Cyfrowy Powiat" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 319 193,00                               65 

Własne 0,00 319 193,00                                    W 

Oświata i wychowanie 1 555 278,00 0,00      801 

Technika 122 770,00 0,00           80115 

122 770,00 0,00                wydatki bieżące 

122 770,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

122 770,00 0,00                          2911 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

122 770,00 0,00                               40 

Własne 122 770,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 1 354 247,00 0,00           80120 

1 354 247,00 0,00                wydatki majątkowe 

1 354 247,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 247,00 0,00                          6050 

"Wydatki inwestycyjne jednostek oświatowych" 1 354 247,00 0,00                               26 

Własne 1 354 247,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 39 461,00 0,00           80134 

39 461,00 0,00                wydatki bieżące 

39 461,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 39 461,00 0,00                          4210 

SF 39 461,00 0,00                               4 

Własne 39 461,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 38 800,00 0,00           80195 

38 800,00 0,00                wydatki bieżące 

38 800,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 38 800,00 0,00                          4260 

SF 38 800,00 0,00                               4 

Własne 38 800,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 339 158,00      853 

Pozostała działalność 0,00 1 339 158,00           85395 

0,00 1 134 158,00                wydatki bieżące 

0,00 1 134 158,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 391,00                          4017 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 12 325,00                               18 

Własne 0,00 12 325,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 741,00                               19 

Własne 0,00 741,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 12 325,00                               20 

Własne 0,00 12 325,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 280,00                          4019 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 725,00                               18 

Własne 0,00 725,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 2 830,00                               19 

Własne 0,00 2 830,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 725,00                               20 

Własne 0,00 725,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 963,00                          4117 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 980,00                               18 

Własne 0,00 1 980,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 983,00                               20 

Własne 0,00 1 983,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 816,00                          4119 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 115,00                               18 

Własne 0,00 115,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 586,00                               19 

Własne 0,00 586,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 115,00                               20 

Własne 0,00 115,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 285 675,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 285 338,00                               19 

Własne 0,00 285 338,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 337,00                               20 

Własne 0,00 337,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15 218,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 8,00                               18 

Własne 0,00 8,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 15 183,00                               19 

Własne 0,00 15 183,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 27,00                               20 

Własne 0,00 27,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 506 087,00                          4217 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 87 956,00                               18 

Własne 0,00 87 956,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 230 300,00                               19 

Własne 0,00 230 300,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 95 189,00                               20 

Własne 0,00 95 189,00                                    W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 92 642,00                               56 

Własne 0,00 92 642,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 155,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 5 169,00                               18 

Własne 0,00 5 169,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 18 853,00                               19 

Własne 0,00 18 853,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 6 785,00                               20 

Własne 0,00 6 785,00                                    W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 16 348,00                               56 

Własne 0,00 16 348,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 217 467,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 87 295,00                               18 

Własne 0,00 87 295,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 130 172,00                               20 

Własne 0,00 130 172,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług pozostałych 0,00 28 106,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 5 135,00                               18 

Własne 0,00 5 135,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 22 971,00                               20 

Własne 0,00 22 971,00                                    W 

0,00 205 000,00                wydatki majątkowe 

0,00 205 000,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 174 250,00                          6057 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach 

0,00 84 830,00                               18 

Własne 0,00 84 830,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 
10 w Kętach 

0,00 89 420,00                               20 

Własne 0,00 89 420,00                                    W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 750,00                          6059 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach 

0,00 14 970,00                               18 

Własne 0,00 14 970,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 
10 w Kętach 

0,00 15 780,00                               20 

Własne 0,00 15 780,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

15 000,00 630 044,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 15 000,00 473 803,00 05 

Oświata i wychowanie 15 000,00 217 817,00      801 

Technika 0,00 217 817,00           80115 

0,00 217 817,00                wydatki bieżące 

0,00 217 817,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 945,00                          4111 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 619,00                               40 

Własne 0,00 619,00                                    W 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 326,00                               41 

Własne 0,00 326,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 135,00                          4121 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 88,00                               40 

Własne 0,00 88,00                                    W 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 47,00                               41 

Własne 0,00 47,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 506,00                          4171 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 3 606,00                               40 

Własne 0,00 3 606,00                                    W 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 1 900,00                               41 

Własne 0,00 1 900,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 105,00                          4211 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 3 912,00                               40 

Własne 0,00 3 912,00                                    W 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 193,00                               41 

Własne 0,00 193,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00                          4241 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 3 000,00                               40 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 177 297,00                          4301 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 177 297,00                               40 

Własne 0,00 177 297,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 26 712,00                          4701 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 26 712,00                               40 

Własne 0,00 26 712,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 117,00                          4711 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 63,00                               40 

Własne 0,00 63,00                                    W 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 54,00                               41 

Własne 0,00 54,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 15 000,00 0,00           80117 

15 000,00 0,00                wydatki bieżące 

15 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 255 986,00      853 

Pozostała działalność 0,00 255 986,00           85395 

0,00 255 986,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 255 986,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Stypendia dla uczniów 0,00 29 460,00                          3247 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 18 240,00                               19 

Własne 0,00 18 240,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 11 220,00                               20 

Własne 0,00 11 220,00                                    W 

Stypendia dla uczniów 0,00 2 940,00                          3249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 960,00                               19 

Własne 0,00 960,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 980,00                               20 

Własne 0,00 1 980,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 844,00                          4017 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 7 334,00                               19 

Własne 0,00 7 334,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 510,00                               20 

Własne 0,00 510,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 551,00                          4019 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 386,00                               19 

Własne 0,00 386,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 165,00                               20 

Własne 0,00 165,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 929,00                          4117 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 2 442,00                               19 

Własne 0,00 2 442,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 5 487,00                               20 

Własne 0,00 5 487,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 095,00                          4119 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 128,00                               19 

Własne 0,00 128,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 967,00                               20 

Własne 0,00 967,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 051,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 376,00                               19 

Własne 0,00 376,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 675,00                               20 

Własne 0,00 675,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 137,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 19,00                               19 

Własne 0,00 19,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 118,00                               20 

Własne 0,00 118,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 330,00                          4217 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 330,00                               19 

Własne 0,00 1 330,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 70,00                               19 

Własne 0,00 70,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 568,00                          4247 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 568,00                               19 

Własne 0,00 568,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29,00                          4249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 29,00                               19 

Własne 0,00 29,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 146 626,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 44 092,00                               19 

Własne 0,00 44 092,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 102 534,00                               20 

Własne 0,00 102 534,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 20 415,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 2 320,00                               19 

Własne 0,00 2 320,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 18 095,00                               20 

Własne 0,00 18 095,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 119,00                          4717 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 365,00                               19 

Własne 0,00 365,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 754,00                               20 

Własne 0,00 754,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 151,00                          4719 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 19,00                               19 

Własne 0,00 19,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 132,00                               20 

Własne 0,00 132,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 133,00                          4797 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 5 666,00                               19 

Własne 0,00 5 666,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 24 467,00                               20 

Własne 0,00 24 467,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 538,00                          4799 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 298,00                               19 

Własne 0,00 298,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 4 240,00                               20 

Własne 0,00 4 240,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 0,00 18 366,00 06 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 366,00      853 

Pozostała działalność 0,00 18 366,00           85395 

0,00 18 366,00                wydatki bieżące 

0,00 18 366,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Stypendia dla uczniów 0,00 1 900,00                          3247 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 900,00                               19 

Własne 0,00 1 900,00                                    W 

Stypendia dla uczniów 0,00 100,00                          3249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 100,00                               19 

Własne 0,00 100,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 175,00                          4117 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 175,00                               19 

Własne 0,00 175,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,00                          4119 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 5,00                               19 

Własne 0,00 5,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 76,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 76,00                               19 

Własne 0,00 76,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 3,00                               19 

Własne 0,00 3,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 15 014,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 15 014,00                               19 

Własne 0,00 15 014,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 790,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 790,00                               19 

Własne 0,00 790,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 229,00                          4707 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 229,00                               19 

Własne 0,00 229,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 11,00                          4709 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 11,00                               19 

Własne 0,00 11,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 60,00                          4797 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 60,00                               19 

Własne 0,00 60,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3,00                          4799 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 3,00                               19 

Własne 0,00 3,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 0,00 67 384,00 09 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 67 384,00      853 

Pozostała działalność 0,00 67 384,00           85395 

0,00 67 384,00                wydatki bieżące 

0,00 67 384,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 646,00                          4017 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 646,00                               18 

Własne 0,00 646,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 114,00                          4019 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 114,00                               18 

Własne 0,00 114,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,00                          4117 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 110,00                               18 

Własne 0,00 110,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19,00                          4119 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 19,00                               18 

Własne 0,00 19,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 63,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 63,00                               18 

Własne 0,00 63,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 11,00                               18 

Własne 0,00 11,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług pozostałych 0,00 56 459,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 56 459,00                               18 

Własne 0,00 56 459,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 9 962,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 9 962,00                               18 

Własne 0,00 9 962,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 0,00 46 443,00 16 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 46 443,00      853 

Pozostała działalność 0,00 46 443,00           85395 

0,00 46 443,00                wydatki bieżące 

0,00 46 443,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 30 318,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 30 318,00                               18 

Własne 0,00 30 318,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 516,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 4 516,00                               18 

Własne 0,00 4 516,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 11 608,00                          4709 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 11 608,00                               18 

Własne 0,00 11 608,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1,00                          4719 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1,00                               18 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 0,00 12 400,00 17 

Pomoc społeczna 0,00 12 400,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 12 400,00           85202 

0,00 12 400,00                wydatki bieżące 

0,00 12 400,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 400,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 400,00 

Własne 0,00 12 400,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 0,00 11 648,00 67 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 648,00      853 

Pozostała działalność 0,00 11 648,00           85395 

0,00 11 648,00                wydatki bieżące 

0,00 11 648,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3,00                          4017 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 3,00                               18 

Własne 0,00 3,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3,00                          4019 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 3,00                               18 

Własne 0,00 3,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 280,00                          4117 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 280,00                               20 

Własne 0,00 280,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 49,00                          4119 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 49,00                               20 

Własne 0,00 49,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 157,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 33,00                               18 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 33,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 124,00                               20 

Własne 0,00 124,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 8,00                               18 

Własne 0,00 8,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 22,00                               20 

Własne 0,00 22,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 965,00                          4217 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 819,00                               18 

Własne 0,00 819,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 146,00                               20 

Własne 0,00 1 146,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 339,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 138,00                               18 

Własne 0,00 138,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 201,00                               20 

Własne 0,00 201,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 160,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 602,00                               18 

Własne 0,00 602,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 4 558,00                               20 

Własne 0,00 4 558,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 900,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 102,00                               18 

Własne 0,00 102,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 798,00                               20 

Własne 0,00 798,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 827,00                          4707 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 340,00                               18 

Własne 0,00 340,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 487,00                               20 

Własne 0,00 487,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 145,00                          4709 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 60,00                               18 

Własne 0,00 60,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 85,00                               20 

Własne 0,00 85,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 97,00                          4717 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 97,00                               18 

Własne 0,00 97,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,00                          4719 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 18,00                               18 

Własne 0,00 18,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 2,00                               20 

Własne 0,00 2,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 422,00                          4797 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 2,00                               18 

Własne 0,00 2,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 6



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 420,00                               20 

Własne 0,00 1 420,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 251,00                          4799 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 251,00                               20 

Własne 0,00 251,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr L/416/2022 z dnia 
21 grudnia 2022 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r.   
 
I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zmniejszeń wynosi  748.918 zł., w tym w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 przesunięto środki  w wysokości 20.502 zł. między paragrafami  celem 

zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 
2. W dziale 700, rozdział 70005 zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w 

wysokości 40.388 zł. w PZ Nr 1 w Oświęcimiu (3.800 zł.), PZ Nr 2 w Oświęcimiu (35.000 zł.), DPS w Bobrku 
(100 zł.), Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (1.488 zł.). 

3. W dziale 756, rozdział 75618 zwiększono wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na 
podstawie odrębnych ustaw w wysokości 3.301  zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływy za 
zajęcie pasa drogowego, wydanie zezwolenia na przejazd pojazdów nienormatywnych, wpływy z tytułu 
odholowania i parkowania pojazdu). 

4. W dziale 758: 
a) rozdział 75801 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej w łącznej wysokości 15.000 zł. zgodnie z 

pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.38.2022.10.p z dnia 22 listopada 2022 r. z tytułu dofinansowania 
pomieszczeń dla szkół rozpoczynających kształcenie w nowych zawodach (tj. wyposażenie pracowni PZ Nr 
10 w Kętach w sprzęt komputerowy), 

b) rozdział 75814 zwiększono wpływ z pozostałych odsetek w wysokości 75.944  zł. w Starostwie Powiatowym 
w Oświęcimiu (tj. wpływ odsetek od lokat łącznie będzie wynosić 295.000 zł.). 

5. W dziale 801: 
a) rozdział 80115 zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS + w łącznej wysokości 95.050 zł. na 

realizację (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektów bieżących w PZ 
Nr 10 w Kętach pn.  „Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie wspólnej przyszłości” 
(92.530 zł.; brak wpływu dochodów  z uwagi na niższą wartość zadania i zwrot środków) oraz „Wysokie 
kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów” (2.520 zł.; mniejsze dochody niż zakładano), 

b) rozdział 80134 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 39.461 zł. w SOSW w Oświęcimiu (tj. 
dofinansowanie kosztów kształcenia pracowników młodocianych w zakresie nauki zawodu). 

6. W dziale 852, rozdział 85202 zmniejszono wpływy z usług w wysokości  12.400 zł. w DPS w Bobrku (tj. 
mniejsze niż planowano wykonanie dochodów z odpłatności za pobyt w DPS).  

7. W dziale 853, rozdział 85395 zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 827.046 zł. na 
realizację (z udziałem środków, o których mowa   w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) w latach 2016-2022 
projektów bieżących pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno 
- usługowej Powiatu Oświęcimskiego” (255.339 zł.), „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych branży turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego” (217.435 zł.), „Utworzenie i 
rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno - elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego” 
(354.272 zł.) (brak wpływu dochodów  z uwagi na niższą wartość zadania). Zadanie zakończono.  

 
II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 zmniejszono plan na zadaniu majątkowym „Wykup gruntów” w wysokości 

307.815 zł., z czego kwotę 20.411 zł. przesunięto na rok 2023 z przeznaczeniem na realizację w.w zadania 
(łączna wartość zadania zgodnie z WPF wynosi – 88.924 zł.), kwotę 287.404 zł. przeznaczono na wykup 
gruntów w ramach zadania majątkowego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805K – ul. Centralna w 
Łowiczkach, gmina Zator” (łączna wartość zadania zgodnie z WPF wynosić będzie 16.822.061 zł.).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 1



2. Dział 750, rozdział 75095 zmniejszono  plan wydatków bieżących i majątkowych dot. projektu pn.”Cyfrowy 
Powiat” w ramach REACT-EU Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020 w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu w łącznej wysokości 350.000 zł. – środki przesunięto na rok 2023. 

3. W dziale 801, rozdział 80120 zwiększono plan na zadaniu majątkowym „Wydatki  inwestycje jednostek 
oświatowych”  w wysokości 1.354.247 zł.  

4. W dziale 853, rozdział 85395: 
  zmniejszono  plan wydatków bieżących dot. projektu pn. „Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary 

zawodowe” ramach RPO WM 2014-2020 w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu w łącznej wysokości 
108.990 zł. - środki przesunięto na rok 2023, 

  zmniejszono plan wydatków bieżących i majątkowych dot. projektów pn. „Utworzenie i rozwój Centrum 
Kompetencji Zawodowych branży administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego”  „Utworzenie i 
rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego” 
„Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno - elektronicznej Powiatu 
Oświęcimskiego” w ramach RPO WM 2014-2020 w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu i jednostkach 
oświatowych – kwotę 717.837 zł. przesunięto na rok 2023 w związku z zakończeniem realizacji zadań i 
zwrotem niewydatkowanych środków.  

5. Dokonano przesunięcia środków między działami (010, 750) celem dostosowania planu wynagrodzeń do 
aktualnych potrzeb w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA5F236-CC75-42F4-B6DA-AA674BCEC96C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



